2025 年 11 月４日

各      位

会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

2025 年 12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月４日開催の取締役会において、当期の期末配当予想につきまして、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元を最も重要な経営課題として位置づけ、財務体質の強化

と内部留保に配慮しつつ、業績を加味した利益配分を実施していくことを基本方針としております。

この基本方針と当期の業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を１株当たり 100 円とし、年間配当予

想を 170 円に修正いたします。

２．修正内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

前回予想 90 円 00 銭 160 円 00 銭

今回予想 100 円 00 銭 170 円 00 銭

当期実績 70 円 00 銭

前期実績
（2024 年 12 月期）

55 円 00 銭 100 円 00 銭 155 円 00 銭

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上